

別紙代価表		名 称: アンカーボルト据付費				
代価- 7 号		歩掛根拠資料名:				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
アンカーボルト		24.000	本	73	1,742	
柱均しモルタル	50mm 材工共	6.000	箇所	3,770	22,620	
据付		24.000	本	1,060	25,440	
ベースプレート		44.3117	kg	180	7,976	
プレート加工費		1.00	式	3,059	3,059	
					60,837	
改め					60,840	

別紙代価表		名 称: 外灯蓋新設				
代価- 8 号		歩掛根拠資料名: A1-14-1				本 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
鋼板		0.628	kg	180	113	
加工費		1.000	箇所	1,082	1,082	
ボルト		8.000	本	19	150	
ナット		8.0000	個	5	40	
特殊作業員		0.03	人	24,400	732	
その他					146	
					2,263	
改め					2,260	

別紙代価表		名 称: 門扉撤去				
代価- 9 号		歩掛根拠資料名: A2-2-37				箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.024	人	21,000	504	
その他	22%	1.000	式		111	
					615	
改め					610	

別紙代価表		名 称: 外灯蓋撤去				
代価- 10 号		歩掛根拠資料名: A2-2-41				本 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.100	人	21,000	2,100	
その他	22%	1.000	式		462	
					2,562	
改め					2,560	

別紙代価表		名 称: アスファルト舗装撤去				
代価- 11 号		歩掛根拠資料名:				m ² 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
碎石		1.000	m ²	2,220	2,220	
アスファルト撤去		0.100	m ²	24,540	2,454	代価-14
					4,674	
改め					4,670	

別紙代価表		名 称: インターロッキング撤去				
代価- 12 号		歩掛根拠資料名:				m ² 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
碎石		1.000	m ²	2,220	2,220	
インターロッキング		0.090	m ³	24,540	2,208	代価-12
					4,428	
改め					4,430	

別紙代価表		名 称：無筋コンクリート撤去				
代価- 13 号		歩掛根拠資料名：A2-2-1				m ³ 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員		0.600	人	24,400	14,640	
普通作業員		0.198	人	21,000	4,158	
コンクリートブレーカ	30kg	0.600	日	550	330	
空気圧縮運転	可搬式7.5-7.8m ³	0.1980	日	3,600	712	
その他	25%	1.00	式		4,700	
					24,540	
改め					24,540	

別紙代価表		名 称: 植栽縁石ブロック撤去				
代価- 14 号		歩掛根拠資料名:				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
碎石		0.010	m ²	2,220	22	
無筋コンクリート撤去		0.010	m ³	24,540	245	代価-14
					267	
改め					270	

別紙代価表		名 称: 縁石ブロック撤去				
代価- 15 号		歩掛根拠資料名:				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
碎石		0.010	m ²	2,220	22	
無筋コンクリート撤去		0.010	m ³	24,540	245	代価-14
					267	
改め					270	

別紙代価表		名 称: 梁 枠				
代価- 16 号 歩掛根拠資料名:						箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
梁 枠	基本料	2	本	270	540	
梁 枠	賃料(日) 120	2	本	1,080	2,160	
梁 渡し	基本料	1	本	55	55	
梁 渡し	賃料(日) 120	1	本	192	192	
梁 受け	基本料	4	個	45	180	
梁 受け	賃料(日) 120	4	個	192	768	
方 杖	基本料	4	本	50	200	
方 杖	賃料(日) 120	4	本	192	768	
とび工		0.044	人	26,500	1,166	
その他					233	
					6,262	
改め					6,260	

別紙代価表		名 称: 区画線引き				
代価- 17 号 歩掛根拠資料名:						m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
区画線工 中間施工 豪雪補正無	手間のみ 熔融式(手動) 実線w150	1,000	m ³	166.6	166,600	
路面標示用塗料	3号1種 JIS K 5665 ガラスビーズ*15%~18% 白	570	kg	190	108,300	【1】
ガラスビーズ	JIS R 3301 1号	25.0	kg	160	4,000	【2】
接着用プライマー	区画線用	25.0	kg	440	11,000	【3】
軽油	小型ロータリー 2~4kl積載車	44.0	L	131	5,764	【4】
諸雑費	5%				6,453	【1】+【2】+【3】+【4】
					302,117	1,000m当たり
改め					302,120	
					300	1m当たり

別紙代価表		名 称: 仮設受水槽				
代価- 18 号		歩掛根拠資料名:				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
H形鋼	150×150 リース不可、買取	239.5	kg	125	29,933	
据付費		1.000	式	166,000	166,000	
リースタンク	H2.0×W2.0×D3.0 2か月	1.000	式	268,800	268,800	
設置取り外し手間		25.0	m	6,380	159,500	代価-19
スクラップ控除	H形鋼	0.2	t	-40,500	▲ 9,699	
					614,534	
改め					614,530	

別紙代価表		名 称: 配管設置・撤去				
代価- 19 号		歩掛根拠資料名: M1-1-45				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
50HIVP	屋外	1.000	m	894	894	
継手	配管材×0.3	1.000	式	268	268	
接合材等	配管材×0.1	1.000	式	89	89	
支持金物	配管材×0.25	1.0000	式	224	224	
配管工		0.115	人	23,900	2,749	
その他	25%				687	
撤去費		1.00	式		1,473	設置手間×0.3
					6,384	
改め					6,380	

別紙代価表		名 称: コンクリート平板撤去				
代価- 20 号		歩掛根拠資料名:				m ² 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
砕石		1.000	m ²	2,220	2,220	
インターロッキング		0.090	m ³	24,540	2,208	代価-14
					4,428	
改め					4,430	

別紙代価表		名 称: 照明器具撤去				
代価-	21 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.0390	人	22,700	885	P226
その他 (労 20%)		1.0	式		177	
基準補正率 20%		1.0	式		212	
					1,274	
改め					1,270	

別紙代価表		名 称: (撤去)VV-F2.0-2C 管内				
代価-	22 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.0034	人	22,700	77	P224
その他 (労 20%)		1.0	式		15	
基準補正率 20%		1.0	式		18	
					110	
改め					110	

別紙代価表		名 称: (撤去)CV3.5-2C 管内				
代価-	23 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.00306	人	22,700	69	P148,220 (0.017×0.9)×0.2
その他 (労 20%)		1.0	式		13	
基準補正率 20%		1.0	式		16	
					98	
				改め	100	

別紙代価表		名 称: (撤去)CV3.5-2C コロガシ				
代価-	24 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.00272	人	22,700	62	P148,220 (0.017×0.8)×0.2
その他 (労 20%)		1.0	式		12	
基準補正率 20%		1.0	式		15	
					89	
改め					90	

別紙代価表		名 称: (撤去)CV5.5-2C 管内				
代価-	25 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.00336	人	22,700	76	P148,220 (0.021 × 0.8) × 0.2
その他 (労 20%)		1.0	式		15	
基準補正率 20%		1.0	式		18	
					109	
改め					110	